

Helle Aggerholm Holding ApS

Bredgade 23C, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 89 45 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Helle Aggerholm Lay Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helle Aggerholm Holding ApS Bredgade 23C 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 89 45 07
	Stiftet: 21. december 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Aggerholm Lay Toft, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Toft Administration ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og kapitalsikring.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 856 t.kr. mod 316 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.034	-9.952
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	786.631	299.758
Andre finansielle indtægter	111.271	37.017
Øvrige finansielle omkostninger	-10.917	-6.303
Resultat før skat	877.951	320.520
Skat af årets resultat	-21.692	-4.466
Årets resultat	856.259	316.054
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.219	-800.242
Overføres til overført resultat	519.040	1.116.296
Disponeret i alt	856.259	316.054

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	509.774	386.955
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>509.774</u>	<u>386.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>509.774</u>	<u>386.955</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	470.805	52.905
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	142.736	89.122
Andre tilgodehavender	602.972	157.366
Tilgodehavender i alt	<u>1.216.513</u>	<u>299.393</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	566.408	214.205
Værdipapirer i alt	<u>566.408</u>	<u>214.205</u>
Likvide beholdninger	21.718	489.668
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.804.639</u>	<u>1.003.266</u>
Aktiver i alt	<u>2.314.413</u>	<u>1.390.221</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	444.174	106.955
Overført resultat	1.563.491	1.044.451
Egenkapital i alt	2.087.665	1.231.406
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	127.963	67.588
Anden gæld	98.785	91.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.748	158.815
Gældsforpligtelser i alt	226.748	158.815
Passiver i alt	2.314.413	1.390.221

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	106.955	1.044.451	1.231.406
Resultatandel	0	337.219	519.040	856.259
	80.000	444.174	1.563.491	2.087.665

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>566.408</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>82.898</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
